
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 132/RMČ/2022 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071,                              
ul. Bří Venclíků, Praha 9, dle výroku č. I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 133/RMČ/2022 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755,                              
ul. Kardašovská, Praha 9, dle výroku č. I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 134/RMČ/2022 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou             
1  rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 738,                              
ul. Bobkova, Praha 9, dle výroku č. I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 135/RMČ/2022 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755,                              
ul. Kardašovská, Praha 9, dle výroku č. I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 136/RMČ/2022 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                        
o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 
části Praha 14, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení stávajícího bytu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou                          
– 1 rok, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího,                                      
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy k bytu 
o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 137/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 491,                  
Krylovecká ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 491, Krylovecká ul., Praha 9    
na dobu neurčitou s nájemcem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 491, Krylovecká ul., Praha 9, dle výroku 
I. 

 
T: 31. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 138/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1071,                    
Bří Venclíků ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1071, Bří Venclíků ul., Praha 
9    na dobu neurčitou s nájemcem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1071, Bří Venclíků ul., Praha 9, dle 
výroku I. 

 
T: 31. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 139/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření nové nájemní smlouvy na dobu určitou 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy                        
dle výroku I. 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 140/RMČ/2022 
 

k ukončení nájemních smluv dohodou či výpovědí 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení nájemních smluv č. 174/99 ze dne 23. 2. 2000, 167/2011 ze dne 12. 10. 2011, 
113/2009 ze dne 9. 9. 2009, č. 161/2015 ze dne 11. 12. 2015, které jsou blíže 
specifikované v příloze č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě, a to výpovědí                
dle ustanovení § 2288 či 2291 občanského zákoníku, případně dohodou 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit veškerá právní jednání 
k provedení výroku č. I tohoto usnesení 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 141/RMČ/2022 
 

k návrhu na schválení změny nájemních smluv z doby určité na dobu neurčitou, 
Ronešova 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

změnu doby nájmu z doby určité na dobu neurčitou s účinností od 1. 4. 2022, a to                         
u nájemních smluv uvedených v příloze č. 1 k tomuto usnesení  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření dodatků 
k nájemním smlouvám dle výroku č. I tohoto usnesení 

 
T: 1. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti valné hromady 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684 

 
konaného dne 21. 3. 2022 

 
č. 142/RMČ/2022 

 
k návrhu na schválení dodatků ke smlouvám o výkonu funkce, výše odměny členů 

dozorčí rady 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14  
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce člena dozorčí rady ve znění dle přílohy č. 2 

- pouze v tiskové podobě 
 
 2. dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce člena dozorčí rady ve znění dle přílohy č. 4 

- pouze v tiskové podobě 
 
 3. odměnu pro členy dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s.,                           

IČ: 25622684 ve výši  XXXX,- Kč hrubého s účinností od 1. 5. 2022 a odměnu pro 
předsedu dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684                     
ve výši  XXXX,- Kč hrubého s účinností od 1. 5. 2022 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření dodatků dle výroku č. I tohoto usnesení 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 143/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0                                 
v ul. Broumarská 25, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 30. 6. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Martinovi Kouklíkovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi Technickými službami Prahy 14 SP, s. r. o.                
a budoucím podnájemcem  na užívání bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 30. 6. 2022  
                                   

T: 28. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                               Martin Kouklík 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Martin Kouklík 
Na vědomí:   OSVZ, Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 144/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0                                 
v ul. Broumarská 1610, 198 00 Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 30. 6. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Martinovi Kouklíkovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi Technickými službami Prahy 14 SP, s. r. o.                
a podnájemcem  na užívání bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 
na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 30. 6. 2022  
                                   

T: 28. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                               Martin Kouklík 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Martin Kouklík 
Na vědomí:   OSVZ, Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 145/RMČ/2022 
 

 k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  

souhlas předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 9 se znovuzvolením přísedících 
tohoto soudu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

zvolit kandidáty Ing. Hanu Kuchovou - Breburdovou, Mgr. Luboše Kratochvíla                             
a Stanislavu Urbanovou Lamatovou do funkce přísedících Obvodního soudu pro Prahu 
9 na funkční období 2022 až 2026 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

navrhnout na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 znovuzvolení 
Ing. Hany Kuchové - Breburdové, Mgr. Luboše Kratochvíla a Stanislavy Urbanové 
Lamatové do funkce přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 na funkční období 2022 
až 2026 

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSAP 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 146/RMČ/2022 
 

k zajištění stravování pro občany Ukrajiny, ubytované v nouzovém ubytování městské 
části Praha 14 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zajištěním a úhradou stravování v rozsahu dle požadavků krizových pokynů MHMP, 
včetně jednoho teplého jídla denně, pro občany Ukrajiny ubytované dočasně 
v prostorách MČ upravených pro nouzové ubytování, z finančních zdrojů městské části, 
po dobu poskytování nouzového ubytování, a to mimo režim interní směrnice QS 74-01 
Zadávání veřejných zakázek 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit veškerá právní jednání k provedení bodu I. tohoto usnesení 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 147/RMČ/2022 
 

k uzavření darovací smlouvy se spol. XLCZ Nábytek s.r.o., IČO: 27127133 
a svěření pravomoci starostovi městské části Praha 14 rozhodovat o uzavírání 

darovacích smluv, jejichž předmětem je přijetí daru městskou částí Praha 14 za účelem 
poskytnutí pomoci lidem z Ukrajiny, kteří uprchli před válkou 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

uzavření darovací smlouvy se společností XLCZ Nábytek s.r.o., IČO: 27127133,                         
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II. s v ě ř u j e 
 

starostovi městské části Praha 14 pravomoc rozhodovat o uzavírání darovacích smluv, 
jejichž předmětem je přijetí daru městskou částí Praha 14 v hodnotě do 200.000,- Kč                      
bez DPH, za účelem poskytnutí pomoci lidem z Ukrajiny, kteří uprchli před válkou,                         
a to v souladu s ust. § 94 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů 

III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 1. zajistit všechna právní jednání k provedení bodu I. tohoto usnesení   

  2. aby při naplnění podmínek uvedených v bodu II. tohoto usnesení rozhodoval                                
o uzavírání darovacích smluv   

 
T: 31. 3. 2022 

 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 148/RMČ/2022 
 

 vyjádření městské části Praha 14 k zahájenému řízení o vydání změny Z 3431/00 
Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy - opakované veřejné projednání 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  
 1. oznámení o zahájení řízení o vydání změny Z 3431/00 ÚP SÚ hl. m. Prahy  - 

opakované veřejné projednání    

 2. že podkladem pro podstatnou úpravu změny Z 3431/00 je „Urbanistické studie Kyje 
– Hloubětín“   

 
II. s o u h l a s í 
 
 1. s upraveným návrhem změny Z 3431/00 ÚP SÚ hl. m. Prahy dle „Urbanistické 

studie Kyje – Hloubětín“   

 2. s pokračováním řízení o vydání tohoto upraveného návrhu změny Z 3431 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

předložit  Zastupitelstvu m. č. Praha 14 oznámení o zahájení řízení o vydání změny 
Z 3431/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy  – opakované veřejné projednání  

T: 29. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 149/RMČ/2022 
 

k návrhu na jmenování člena Komise územního rozvoje a životního prostředí 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. j m e n u j e 
 

Ondřeje Martana, nar. dne XX. XX. XXXX, do funkce člena Komise územního rozvoje                            
a životního prostředí 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat člena komise ÚR a ŽP o jeho jmenování 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KT PO, tajemnice dotčené komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 150/RMČ/2022 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 17. 3. 
2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 151/RMČ/2022 
 

k návrhu na vyhodnocení Akčního plánu rozvoje městské části Praha 14 na období                 
2021 – 2022 za rok 2021 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s vyhodnocením Akčního plánu rozvoje městské části Praha 14 na období 2021 - 2022           
za rok 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
II.    u k l á d á 
         Ing. Janu Liškovi, členu Rady městské části Praha 14     
  

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení vyhodnocení Akčního 
plánu rozvoje městské části Praha 14 na období 2021 - 2022 za rok 2021 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Jan Liška 
Na vědomí:   OSŘK - OSP 

























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 152/RMČ/2022 
 

ke Zprávě o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 
v roce 2021 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
  

Zprávu o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 v roce 
2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14     
  

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 zprávu dle přílohy č. 1 
 

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   tajemnice STRR 











































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 153/RMČ/2022 
 

k návrhu na 2. rozpočtové opatření v období rozpočtového provizoria finančního 
hospodaření městské části Praha 14 na rok 2022 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 2. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2022 - dle přílohy 

 
rozpočet po 1. rozpočtovém opatření  

 
 příjmy                                                            20.000,00 tis. Kč 
 výdaje                                                                       20.237,10 tis. Kč 

financování                                                                                   237,10 tis. Kč        
 
rozpočet po 2. rozpočtovém opatření ke dni 14. 3. 2022 
 

 příjmy                                                            54.716,40 tis. Kč 
 výdaje                                                                       54.953,50 tis. Kč 

financování                                                                                   237,10 tis. Kč        
       
II. u k l á d á 
 Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OŘEŠ           













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 154/RMČ/2022 
 

k návrhu na přerušení odpisování dlouhodobého hmotného majetku pro rok 2021  
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
  

s přerušením odpisování dlouhodobého hmotného majetku pro rok 2021 u budov dle 
přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě       

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14     
  

zajistit přerušení odpisování dlouhodobého hmotného majetku u výše jmenovaných 
budov pro rok 2021 

 
T: 31. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 155/RMČ/2022 
 
k návrhu na schválení odpisových plánů příspěvkových organizací zřízených městskou 

částí Praha 14 na rok 2022 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

odpisové plány příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 na rok 
2022 dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě       

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
  

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14                                 
se schválenými odpisovými plány na rok 2022 

 
T: 31. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 156/RMČ/2022 
 

k převodu peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

převod peněžních prostředků ve výši 420.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918  
       

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
  

zajistit převod peněžních prostředků ve výši 420.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 

 
T: 31. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Chvaletická 918 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 157/RMČ/2022 
 

k návrhu na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol za I. pololetí 
školního roku 2021/2022 z hlavní činnosti 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  
 s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol za I. pololetí školního 
roku  2021/2022 z hlavní činnosti dle přílohy č. 1 (pouze v tiskové podobě) 

       
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
  

seznámit ředitele ZŠ a MŠ s výší poskytnuté odměny za I. pololetí školního roku 
2021/2022 z hlavní činnosti 

 
T: 15. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 158/RMČ/2022 
 

k návrhu na přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s., v rámci projektu „Obědy pro děti“ určeného pro děti přicházející z Ukrajiny 

zasažené válkou v období od 22. 3.  – 30. 6. 2022 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., 
v rámci projektu „Obědy pro děti“ určeného pro děti přicházející z Ukrajiny zasažené 
válkou v období od 22. 3. - 30. 6. 2022 pro základní školy zřizované městskou částí 
Praha 14 
       

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
  

seznámit ředitele základních škol s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 
 

T: 22. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 159/RMČ/2022 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0163/2015/OŘEŠ/1100 
s příspěvkovou organizací Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobkova 766, 

IČO: 70884501 a dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0304/2016/OŘEŠ/1100 
s příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968,  

IČO: 70884480 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0163/2015/OŘEŠ/1100 ze dne                     
30. 3. 2015, s příspěvkovou organizací Mateřská škola Korálek, Praha 9 – Černý 
Most, Bobkova 766, IČO: 70884501, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení    

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0304/2016/OŘEŠ/1100 ze dne                      
25. 7. 2016, s příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, 
Vybíralova 968, IČO: 70884480, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení    
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
  

zajistit všechna právní jednání k provedení bodu I. tohoto usnesení   
 

T: 30. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, MŠ Bobkova, MŠ Vybíralova 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 160/RMČ/2022 
 

k návrhu na schválení dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 32/17 ze dne 31. 10. 2017,                     
ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 8. 2021, mezi  Českou softballovou asociací,                                   

IČO: 48546542  a  Základní školou, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140,                     
IČO: 63832836 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 32/17 ze dne 31. 10. 2017, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 2. 8. 2021, mezi Českou softballovou asociací, IČ: 48546542 a Základní 
školou, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140, IČO: 63832836 dle přílohy č. 3 
usnesení 

 
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
  

seznámit Mgr. Kláru Machovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, Bří 
Venclíků 1140, se stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše uvedenému 
pronájmu nebytových prostor 

 
T: 31. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Bří Venclíků 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 161/RMČ/2022 
 

k upřesnění podmínek pro výstavbu MŠ Hutě 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s odesláním žádosti k upřesnění podmínek pro výstavbu MŠ Hutě Pražské developerské 
společnosti, příspěvkové organizaci, se sídlem U Radnice 10/2, 110 00 Praha 1 dle 
přílohy č. 1  
       

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
  

zajistit odeslání žádosti k upřesnění podmínek pro výstavbu MŠ Hutě Pražské 
developerské společnosti, příspěvkové organizaci 

 
T: 31. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 162/RMČ/2022 
 
k zahájení přípravných prací vedoucích k výstavbě nové základní a mateřské školy 

v lokalitě Kyjí - Hutí 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. výsledky demografické studie, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 

 2. závěry textové části Urbanistické studie Kyje - Hloubětín, týkající se veřejné 
vybavenosti, dle přílohy č. 2.1 tohoto usnesení 

 
II. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 souhlasit: 
 
 1. s udržitelným řešením uspokojení vzdělávacích potřeb současných i budoucích 

obyvatel lokality řešené v Urbanistické studii Kyje - Hloubětín vybudováním nových 
školských zařízení v této lokalitě 

 
 2. se zahájením přípravných prací vedoucích k výstavbě nové základní a mateřské školy 

na Hutích především na pozemku parc. č. 1390 k. ú. Hloubětín zahrnutého do bloku 
B02_17a dle Urbanistické studie Kyje - Hloubětín (viz příloha č. 2.2)       

 
 3. s detailnějším prověřením budoucí podoby bloku B02_17a spolu s blokem B02_17b                        

s náměstím N02 před budoucí školou, navrženými dle Urbanistické studie Kyje - 
Hloubětín (tj. území vymezené ulicemi Cvrčkova, Za Černým mostem, Bodláková, 
Branská, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení), které bude následně řešeno jako jeden 
celek prostřednictvím architektonické soutěže 

 
 4. se zařazením tohoto projektu do Strategických projektů MČ Praha 14 pod souhrnným 

názvem „Blok Cvrčkova - ZŠ a MŠ Hutě“ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
III.    u k l á d á 
         Ing. Tomáši Novotnému, členu Rady městské části Praha 14     
  

předložit obsah tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

T: 29. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                            Ing. Tomáš Novotný 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Tomáš Novotný 
Na vědomí:   členové Zastupitelstva městské části Praha 14 
 









































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 163/RMČ/2022 
 
k uzavření smlouvy o dílo – úklid v objektu Hloubětínská 1138/5 (Volnočasové centrum 

H55) mezi příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní, IČO: 75122987 a Dianou 
Kovach, IČO: 10748393 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření smlouvy o dílo - úklid v objektu Hloubětínská 1138/5 (Volnočasové centrum 
H55) mezi příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní, IČO: 75122987 a Dianou 
Kovach, IČO: 10748393, mimo režim interní směrnice QS 74-01 Zadávání veřejných 
zakázek,                 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
       

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
  

informovat ředitelku příspěvkové organizace Praha 14 kulturní Bc. Kateřinu Blažkovou 
o stanovisku Rady městské části Praha 14 dle bodu I. tohoto usnesení  

T: 28. 3. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OPKČ 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 164/RMČ/2022 
 

k návrhu na změnu obsazení dotační komise pro hodnocení žádostí v Dotačním 
programu pro podporu kultury, sportu, volnočasových aktivit, MA 21 a globálních 

témat v roce 2022 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci Josefa Kutmona –  zastupitele MČ Praha 14, na členství v dotační komisi pro 
oblasti „Sport, tělovýchova a volný čas“ a „Aktivity a osvěta k tématům MA 21, 
udržitelného rozvoje, komunitního života a globální odpovědnosti“ pro rok 2022,                           
do kterého byl jmenován na základě usnesení č. 68/RMČ/2022 ze dne 7. 2. 2022 
 

II. j m e n u j e 
 

Ing. Adama Paláta – zastupitele MČ Praha 14, členem dotační komise pro oblasti 
„Sport, tělovýchova a volný čas“ a „Aktivity a osvěta k tématům MA 21, udržitelného 
rozvoje, komunitního života a globální odpovědnosti“ pro rok 2022  
       

III.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
  

seznámit členy komise s provedenou změnou                          
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OSŘK, členové komisí 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 165/RMČ/2022 
 

k rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most“ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
„Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most“ 

       
II.    u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit zaslání rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most“ 

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                       Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 166/RMČ/2022 
 

k rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
„Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

       
II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit zaslání rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 167/RMČ/2022 
 

k podání žádosti o dotaci z výzvy č. 1/2022 programu Efekt III 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s podáním žádosti o dotaci z výzvy č. 1/2022 programu Efekt III na zavedení systému 
hospodaření s energií v předpokládané výši 500 000 Kč 
       

II.    u k l á d á 
         Mgr. Márii Ševčíkové, místostarostce městské části Praha 14     
 

zajistit podání žádosti o dotaci z výzvy č. 1/2022 programu Efekt III  

 
T: dle podmínek výzvy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                       Mgr. Mária Ševčíková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Mária Ševčíková 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 168/RMČ/2022 
 

k návrhu na schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce                                             
č. 0520/2019/OSM/1080 ze dne 20. 9. 2019 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 0520/2019/OSM/1080 ze dne 20. 9. 
2019 se společností Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., IČO 24249955, ve znění dle 
přílohy č. 2 usnesení 
       

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

učinit právní jednání k uzavření dodatku č. 1 dle výroku č. I tohoto usnesení  

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 169/RMČ/2022 
 

k podání žádosti o svěření torza “černého mostu“, k. ú. Kyje, do svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit podání žádosti o svěření torza „černého mostu“, k. ú. Kyje, do svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 
       

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení žádosti o svěření torza „černého mostu“, k. ú. Kyje, do svěřené 
správy nemovitostí MČ Praha 14 na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 170/RMČ/2022 
 

k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích 
parc. č. 221/281, parc. č. 221/280, parc. č. 221/428, parc. č. 221/378, 

k. ú. Černý Most 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích parc. 
č. 221/281, parc. č. 221/280, parc. č. 221/428, parc. č. 221/378, k. ú. Černý Most,                                 
se společností PREdistribuce, a.s., IČO 27376516 dle smlouvy v příloze č. 5 
       

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích 
parc. č. 221/281, parc. č. 221/280, parc. č. 221/428, parc. č. 221/378, k. ú. Černý Most, 
se společností PREdistribuce, a.s., IČO 27376516 

 
T: 30. 6. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 171/RMČ/2022 
  

k uzavření rámcové smlouvy o směně nemovitostí a směnné smlouvy „Pozemky MČ“                          
se spol. CENTRAL GROUP 70. investiční s.r.o., IČO: 49704389 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření rámcové smlouvy o směně nemovitostí a směnné smlouvy                           
„Pozemky MČ“ se spol. CENTRAL GROUP 70. investiční s.r.o., IČO: 49704389,                            
se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,                         
a to za podmínky splnění postupu stanoveného v ust. § 18 obecně závazné vyhlášky 
hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy 
       

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 k rozhodnutí návrh na schválení smluv 
dle bodu I. tohoto usnesení 

 
T: 29. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OPKČ, OŘEŠ 

















































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 172/RMČ/2022 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k úplatnému 
převodu pozemků parc. č. 254/6, 254/10, 254/11 vše k. ú. Hloubětín 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemků parc. č. 254/6, 254/10, 254/11 vše k. ú. Hloubětín 
       

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP 

 
 

T: 30. 4. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 173/RMČ/2022 
 

k udělení souhlasu s výstavbou nafukovací tenisové haly na dvojici kurtů, 
s použitím na zimní období, pro TJ Kyje Praha 14, z. s. 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s udělením souhlasu s výstavbou nafukovací tenisové haly na dvojici kurtů, s použitím 
na zimní období, pro TJ Kyje Praha 14, z. s., Hamerská 1307, Praha 9 
       

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit seznámení s usnesením Rady městské části Praha 14 společnost TJ Kyje                         
Praha 14, z. s., Hamerská 1307, Praha 9 

 
T: 31. 5. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 174/RMČ/2022 
 

k návrhu na schválení uzavření smlouvy o právu stavby a dohody zakladatelů, Bytové 
družstvo Broumarská 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1.  znění smlouvy o zřízení práva stavby dle přílohy č. 1  
 
 2.  znění dohody zakladatelů dle přílohy č. 2  
       
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 1.  učinit právní jednání k uzavření smlouvy a dohody dle výroku č. I tohoto usnesení                    

a činit další jednání k provedení vkladu práva stavby do katastru nemovitostí 
 
 2.  předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh k rozhodnutí o zajištění dle 

odst. 5.3.4. dohody zakladatelů 
 

T: 30. 6. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
82. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 3. 2022 
 

č. 175/RMČ/2022 
 

volba zástupce městské části Praha 14 v představenstvu Bytového družstva 
Broumarská  

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. v o l í 
 

zástupcem městské části Praha 14 v představenstvu Bytového družstva Broumarská 
pana Jiřího Zajace, narozeného dne XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXX XXX, 
XXXXX XXXX, 198 00, Praha 9 

       
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

učinit právní jednání k zápisu jeho osoby do obchodního rejstříku jako zástupce                                    
v představenstvu bytového družstva 

 
T: 30. 4. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

82. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 21. 3. 2022 

 
č. 176/RMČ/2022 

 
k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka a instalace elektronických úředních desek pro městskou část Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka                    
a instalace elektronických úředních desek pro městskou část Praha 14“          

II. r o z h o d l a 
 

1. na základě doporučení hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu                                 
na dodávky „Dodávka a instalace elektronických úředních desek pro městskou část 
Praha 14“, po posouzení jednotlivých nabídek účastníků hodnotící komise,                                 
o vyloučení níže uvedených účastníků zadávacího řízení, z důvodu nesplnění 
požadavků zadavatele obsažených ve výzvě k podání nabídek ze dne 15. 12. 2021: 
a) emam s.r.o., IČO: 29284414, se sídlem Poříčí 2466/30, 678 01 Blansko 
b) Ki-Wi Digital s.r.o., IČO: 27816451, se sídlem Lidická 971/25, Veveří, 602 00 

Brno 
 c) DigiDay Czech s.r.o., IČO: 06078362, se sídlem 28. října 3388/111, Moravská 

Ostrava,702 00 Ostrava 

2. o výběru dodavatele BSS Praha s.r.o., IČO: 28207611, se sídlem V Holešovičkách 
1451/20, 180 00 Praha 8, se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu „Dodávka a instalace elektronických úředních desek pro 
městskou část Praha 14“ 

T: 4. 4. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                             Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OIKT, OŘEŠ, OPKČ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSAP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, OHS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT PO, tajemnice dotčené komise
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSŘK - OSP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   tajemnice STRR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Chvaletická 918
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, MŠ Bobkova, MŠ Vybíralova
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Bří Venclíků
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   členové Zastupitelstva městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSŘK, členové komisí
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OIKT, OŘEŠ, OPKČ
	
	162p1_82MR
	162p21_82MR
	162p22_82MR
	162p3_82MR


